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INFORMATIA
privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii mai 2023

de catre Directia generald arhitectura, urbanism si relatii funciare

Numarul de angajati conform statelor de personal 128, efectiv 93 persoane

Anexa la dispozitia Primarului General

al municipiului Chiginau
nr. 57-d din 14.02.2020

Executate cheltuieli de _ Contractul
_ o Bugetul casi, mii lei Denum_lrea Denumirea
Articolul de cheltuieli aprobat/pre . A bunurilor, Termenul i
. ECO | . Total de la | inclusiv in . . . Suma, agentului
(descifrat, concret) cizatpean,| ., lucrarilor si Numarul, data de o .
. inceputul luna - . mii lei economic
mii lei . . serviciilor valabilitate
anului curenti
Remunerarea muncii
angajatilor conform 211180 13053.7 4433.39 879.95 salariul
statelor
Remunerarea muncii 211200 140 0 0 lariul
temporare salariu
Contributii de asigurari | 212100 3785| 1285.68 255.18 asigurarea sociala
sociale de stat obligator
Energie electrica 222110 450 169.94 30.34 energie electrica 12/31/2023 450 ]
2023-0000000386 I.C.S. Premier
03.01.2023 Energy S.R.L.
Energie termica 222130 1050 391.36 0 energie termica 2023-0000000430 12/31/2023 900|S.A.

03.01.2023

Termoelectrica




2023-0000000455

Apa si canalizare 222140 70 9.09 1.94 apé si canalizare 03.01.2023 31.12.2023 69.6(Apa-Canal
. . 2023-0000000425 Autosalubritat
Alte servicii comunale 222190 32 8.56 2.14 salubritatea din 03.01.2023 12/31/2023 25.68 e SA
. ee s . . 2022-0000000291 SA
Servicii informationale | 222210 462.8 12 2.4 internet 03.01.2022 12/31/2022 28.8 Moldtelecom
. 2023-0000000375 Starnet Solutii
icii i i ) 15.4 2. )
Servicii informationale | 222210 462.8 5.46 9 internet 03.01.2023 12/31/2023 46.32 SRL
Servicii informationale 222210 462.8 3 0 platform-a .e!?Ctromca fara contract SIMPALS
’ achizitii.md SRL
servicii informatice IP Centrul de
Servicii informationale | 222210 4628| 3.5 0 mentinere SHECAP |20250000000419 |15 a1 popa| 12,67 ENNOIOG
’ . din 03.01.2023 Informationale
1C trim.1 L.
in Finante
e . serv. asistentd 2023-0000000370 Unisim-Soft
Servicii informationale | 222210 462.8 11 0 UNA md din 03.01.2023 12/31/2023 29.7 SRL
Servicii informationale | 222210 462.8 33 0 Gazduire WEB New- e o contract IT CONCEPT
’ Classic Plan SRL
Servicii de servicii de 2023-0000000900 SA
telecomunicatii 222220 5.7 >81 1.06 telecomunicatii ~ |din 03.02.2023 12/31/2023 256 Moldtelecom
Servicii de servicii de 2022-0000000292 SA
telecomunicatii 222220 1157 23 0 telecomunicatii ~ [03.01.2022 12/31/2022 49.92 Moldtelecom
. e . e LIV, UNAINUOL
Serviciide 222220 1157 095 0 serviciide e o contract MOLDOVA
telecomunicatii telecomunicatii

C A




.M.

Serviciide 222220 115.7| 2265 7.95 serviciide 12023-0000000954 | 131 1po3  g9.1|MOLDCELL
telecomunicatii telecomunicatii  [din 03.02.2023 S A
Servicii de transport 222400 18.5 4.63 4.63 servicii transport  |fara contract Dam_olex-
Service SRL
Servicii de transport 222400 18.5 1.18 0 servicii transport  |fara contract T.C.V.S.R.L.
Servicii de reparatie 222500 700 0 0
MONITORUL
Formare profesionala 222600 130 2.2 0 curs casarea mijl.fixe fara contract FISCAL
FISC.MD
formare profesionala E:Ir;:rcti :ic
Formare profesionala 222600 130 11 0 cursuri achizitii ~ |fara contract .
) ’ Industrie a
publice Dax
Deplasari de serviciu 15,79, 150|  44.07 39.13  |deplasari peste hotare
peste hotare
Servicii editoriale 222910 31.2 3 0 registre fara contract SRL.
' g ARTISORO
I . 2023-0000000376 IS Servicii
. 14.17 a .
Servicii de paza 222940 46.3 0 servicii de paza 03.01.2023 12/31/2023 42.52 Paza a MAI
Servicii postale si 2023-0000000427 Posta
distrib.drep.sociale 222980 37 14.61 2.63 serv. Postale 03.01.2023 12/31/2023 31 Moldovei IS
Servicii neatribuite altor reincarcarea 2022-0000000512 Venomnet
aliniate 222990 235 3113 94 cartuselor 24.01.2022 12/31/2022 % SRL
Servicii neatribuite altor . . ADVISION-
aliniate 222990 235 0.84 0 carduri acces cu cip ART SRL
Servicii neatribuite altor 222990 235 2.27 2.27 copertarea dosarelor |fara contract S.R.L. TAMIR

aliniate




Servicii neatribuite altor
aliniate

222990

235

1.7

0.35

semntura electronica

fara contract

1T OCTVICIUI
Tehnologia
Informatiei si

Socuritatn

Servicii neatribuite altor
aliniate

222990

235

8.38

1.63

curatirea covoarelor

2023-0000000421

03.01.2023

12/31/2023

SRL Covoare-
" Service

Servicii neatribuite altor
aliniate

222990

235

151

6.99

actualizarea plan
cadastral al bunului
imobil

2023-0000001189

din 10.02.2023

12/31/2023

I.P Agentia
45 Servicii
Publice

Indemnizatii la incetarea
actiunii contractului

273200

173.6

120.03

indemnizatii

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara
de munca

273500

173.6

48.15

4.72

indemnizatii

Alte cheltuieli in baza de
contracte cu PF

281600

500

52.5

37.8

salariul

Plati aferente
documentelor executorii

281362

69.4

20.98

1.08

cheltuieli de judecata

Procurarea masinilor si
utilajelor

314110

502.5

Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de
uz gospodaresc

316110

500

Procurarea
combustibilului,
carburant lubrifiant

331110

150

14.07

3.42

benzina

2023-0000000664

24.01.2023

12/31/2023

I.C.S. Lukoil-
37.06|Moldova
S.R.L.

Procurarea pieselor de
schimb

332110

261.8

piese de schimb

fara contract

BTS PRO SRL

Procurarea pieselor de
schimb

332110

261.8

0.3

piese de schimb

fara contract

IS Servicii
Paza a MAI




Procurarea materialelor

.M.

de uz gospodaresc si 336110 289.3 50 0 telefoane mobile |fara contract MOLDCELL
rechizitelor de birou SAA.
Procurarea materialelor
de uz gospodaresc si 336110 289.3 2.06 2.06 jaluzele fara contract BIA DECOR
S . SRL
rechizitelor de birou
Procurarea materialelor
de uz gospodaresc si 336110 289.3 58.39 58.39 hartie igienica 2923_0000002561 12/31/2023 58.39 TORECO
S . din 03.05.2023 S.R.L.
rechizitelor de birou
Procurarea materialelor BIRO
de uz gospodaresc si 336110 289.3 43.2 43.2 mape din carton 2923_0000002705 12/31/2023 43.2|SOLUTIONS
S . din 15.05.2023
rechizitelor de birou SRL
Procurarea materialelor .
de uz gospodaresc si 336110 280.3|  28.63 28.63 rechizite de birou |2025:0000002706 | 15 a1 1pogg|  2g.63|SMmart Office
S . din 15.05.2023 SRL
rechizitelor de birou
Procurarea altor 2023-0000000424 CC Agqua
materiale 339110 48.6 5.65 1.04 apa din 03.01.2023 12/31/2023 33.51 Trade SRL
TOTAL 24101.6 6967.98 1431.23
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